宁发改农经〔2022〕119 号

宁陕县发展和改革局
关于马合营至碾盘公路改建项目

可行性研究报告的批复

县交通局：

你局《关于报送宁陕县马合营至碾盘公路改建工程项目

可行性研究报告的报告》(宁交字〔2022〕25 号)文件及附件

收悉。经研究，同意实施该项目，现就可行性研究报告批复

如下：  

一、建设地址：城关镇八亩村。

二、旧路情况：四级公路单车道技术标准，水泥混凝土

路面，路基宽度 5.0～5.5m 不等，路面宽度 3.5～4.5m 不等。

路面破损，无防护、排水、安防设施，行车不安全。

三、建设内容及规模：路线全长 3.938km，主要建设内

容：挖方、填方、沥青混凝土路面、防护工程、排水工程等。

四、项目主要技术标准：该项目为提等升级工程，全线

采用小交通量四级(I 类)公路技术标准，设计速度 15 公里/

小时，为保持现有路基宽度，K0+000-K2+140 段路基宽度 7.0

米,K2+140-K3+938 段，路基宽度 6.5 米，路面采用沥青混凝

土结构形式，桥涵设计荷载采用公路-II 级，其他各项技术

指标按国家现行标准、规范执行。

五、路线起止点及走向：起点位于麻家山隧道口，与原

X225 呈 Y 型交叉，终点位于悠然山景区门口，沿原有路线走

向改建。

六、总投资及资金来源：工程估算总投资 1825.37 万元，

其中建安费 1325.67 万元，其他费 499.7 万元。资金来源为

上级补助及地方政府自筹。

  附件：马合营至碾盘公路改建项目招投标方案核准意见

表

宁陕县发展和改革局

2022 年 3 月 23 日

http://fgw.ankang.gov.cn/UploadFiles/akjyhfj11/file/20200703/20200703100507_5640.docx
http://fgw.ankang.gov.cn/UploadFiles/akjyhfj11/file/20200703/20200703100507_5640.docx

（此页无正文）

项目代码：2203-610923-04-01-575713

抄送：县财政局、统计局、审计局。

宁陕县发展和改革局 2022年3月23日印发

马合营至碾盘公路改建项目

招投标方案核准意见表

招标

项目

招标范围
招标组

织形式
招标方式

不采用招

标方式全部招

标

部分

招标

委托

招标

自行招

标

公开

招标

邀请

招标

勘察

设计

建筑安

装工程
√ √ √

监理 √

主要设备

重要材料

其他 √ √ √

核准（审批）意见说明：

核准。

请严格按照《中华人民共和国招标投标法》等法律法规和陕西省相关

法规规章，规范招投标行为。

项目招标必须进入安康市公共资源交易中心（安康政务中心）。

宁陕县发展和改革局

2022 年 3 月 23 日

http://fgw.ankang.gov.cn/UploadFiles/akjyhfj11/file/20200703/20200703100507_5640.docx